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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
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Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas
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trabajo, contratos
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Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

 169  

1Zona Económica:  30  

Director General
Director de Área
Gerente
Jefe de Departamento

LC1
MB2
NB2
OC2

 1
 4

 12
 13

 
 
 
 

 1,905,733
 1,155,437

 638,321
 487,060

 1,363,057
 788,054
 402,445
 303,057

 542,676
 367,383
 235,876
 184,003

 94,329
 94,329
 82,292
 63,428

 38,813
 25,423
 21,355
 20,136

 33,636
 24,311
 17,030
 15,130

 196,293
 118,667
 64,955
 48,945

 179,605
 104,653
 50,244
 36,364

TOTAL:
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3

2Zona Económica:  139  

Técnico Sonido "C"
Jefe de Producción
Jefe de Mantenimiento
Técnico Sonido "B"
Encargado Corte de Negativo
Operador Dixi (Luces de Color)
Luces de Color
Impresor Húmedo Seco
Químico Sensitométrico
Revelador Negativo Positivo
Eléctrico Electrónico Mecánico
Revisador
Ensamblador de Negativo
Jefe de Proyectores, Moviolas y Cámaras
Técnico Sonido "A"
Jefe de Unidad de Carpintería
Auxiliar de Proyectores, Moviolas y Cámaras
Mezclador Químico
Auxiliar de Ensamblador
Auxiliar Químico (Mezclador Químico)
Preparador de Negativo
Jefe de Unidad de Proyección
Jefe de Electricistas
Técnico en Telefonía "B"
Operador de Proyección "B"
Intendente Oficios Varios "D"
Electricista "B"
Técnico en Telefonía "A"
Intendente Oficios Varios "C"
Carpintero Restaurador
Intendente Oficios Varios "B"
Electricista "A"
Operador de Proyección "A"
Encargado de Servicios
Chofer de Camión
Encargado Control Calidad
Jefe de Oficina de Contabilidad
Secretaria de Director General
Jefe de Equipo Eléctrico
Encargado de Inventarios
Jardinero
Intendente Oficios Varios "A"

41
40
39
38
37
36
35
34
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
25
25
24
23
22
22
21
20
19
19
18
17
16
16
15
14
13
13
13
13
12
11
10
9

 4
 1
 1
 4
 1
 2
 2
 2
 1
 8
 2
 2
 2
 1
 2
 1
 1
 1
 4
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 2
 2
 1
 3
 2
 4
 2
 3
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2

 10

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 402,952
 367,805
 328,302
 300,712
 297,064
 288,951
 273,717
 265,026
 265,026
 244,486
 234,809
 222,413
 219,704
 208,715
 207,455
 202,040
 193,402
 190,802
 190,801
 190,801
 190,315
 179,448
 178,687
 178,687
 168,098
 166,346
 163,198
 163,198
 163,197
 158,463
 155,834
 155,834
 155,834
 154,898
 148,810
 127,077
 127,077
 127,077
 146,323
 145,477
 142,435
 141,627

 199,061
 179,771
 158,092
 142,951
 140,948
 136,496
 128,135
 123,366
 123,366
 112,093
 106,782
 99,979
 98,493
 92,461
 91,770
 88,799
 84,057
 82,632
 82,631
 82,631
 82,364
 76,400
 75,982
 75,982
 70,172
 69,210
 67,482
 67,482
 67,481
 64,883
 63,441
 63,441
 63,441
 62,927
 59,585
 65,124
 65,124
 65,124
 58,221
 57,756
 56,086
 55,643

 203,891
 188,034
 170,210
 157,761
 156,116
 152,455
 145,582
 141,660
 141,660
 132,393
 128,027
 122,434
 121,211
 116,254
 115,685
 113,241
 109,345
 108,170
 108,170
 108,170
 107,951
 103,048
 102,705
 102,705
 97,926
 97,136
 95,716
 95,716
 95,716
 93,580
 92,393
 92,393
 92,393
 91,971
 89,225
 61,953
 61,953
 61,953
 88,102
 87,721
 86,349
 85,984

 54,923
 50,397
 45,308
 41,754
 41,284
 40,239
 38,276
 37,157
 37,157
 34,511
 33,265
 31,668
 31,319
 29,904
 29,741
 29,044
 27,931
 27,596
 27,596
 27,596
 27,533
 26,134
 26,036
 26,036
 24,671
 24,446
 24,040
 24,040
 24,040
 23,431
 23,091
 23,091
 23,091
 22,971
 22,187
 17,736
 17,736
 17,736
 21,866
 21,758
 21,366
 21,262

 47,548
 43,919
 39,841
 36,992
 36,616
 35,778
 34,206
 33,308
 33,308
 31,188
 30,188
 28,909
 28,629
 27,495
 27,365
 26,805
 25,914
 25,645
 25,645
 25,645
 25,595
 24,473
 24,395
 24,395
 23,301
 23,120
 22,796
 22,796
 22,796
 22,307
 22,035
 22,035
 22,035
 21,939
 21,311
 19,506
 19,506
 19,506
 21,053
 20,966
 20,652
 20,569

 3,026
 2,733
 2,403
 2,173
 2,142
 2,075
 1,948
 1,875
 1,875
 1,704
 1,623
 1,520
 1,497
 1,405
 1,395
 1,350
 1,278
 1,256
 1,256
 1,256
 1,252
 1,161
 1,155
 1,155
 1,067
 1,052
 1,026
 1,026
 1,026

 986
 964
 964
 964
 956
 906
 990
 990
 990
 885
 878
 853
 846

 29,053
 26,274
 23,150
 20,968
 20,680
 20,038
 18,833
 18,146
 18,146
 16,522
 15,757
 14,776
 14,562
 13,693
 13,593
 13,164
 12,482
 12,276
 12,276
 12,276
 12,238
 11,378
 11,318
 11,318
 10,480
 10,342
 10,093
 10,093
 10,093

 9,718
 9,511
 9,511
 9,511
 9,436
 8,955
 5,983
 5,983
 5,983
 8,759
 8,691
 8,451
 8,387

 69,341
 64,711
 59,508
 55,874
 55,394
 54,325
 52,319
 51,174
 51,174
 48,468
 47,194
 45,561
 45,204
 43,757
 43,591
 42,878
 41,740
 41,397
 41,397
 41,397
 41,333
 39,902
 39,801
 39,801
 38,407
 38,176
 37,761
 37,761
 37,761
 37,138
 36,792
 36,792
 36,792
 36,669
 35,866
 17,738
 17,738
 17,738
 35,539
 35,428
 35,027
 34,920
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2Zona Económica: 

Secretaria de Subdirector
Chofer de Oficina
Jefe de Servicios de Filmación
Auditor
Jefe de Archivo
Oficinista de Laboratorio
Almacenista
Procesador de Información
Asistente Unidad Equipo Eléctrico
Jefe de Vigilancia
Secretaria de Jefe de Departamento
Administrativo Especializado
Mensajero
Chofer
Operador de Conmutador
Secretaria de Jefe de Oficina
Clasificador de Información
Auxiliar de Carpintería
Bombero
Mozo de Laboratorio
Cobrador
Auxiliar Administrativo
Intendencia

9
8
8
8
8
7
6
6
5
5
5
5
4
4
4
4
4
3
3
2
2
2
1

 2
 1
 1
 3
 1
 3
 1
 2
 2
 1
 6
 1
 1
 1
 2
 1
 2
 1
 3
 3
 1
 2
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 108,315
 138,973
 102,299
 102,299
 102,299
 135,800
 135,752
 97,557

 131,760
 92,892
 92,892
 92,892

 123,913
 88,189
 88,189
 88,189
 88,189

 116,180
 81,096

 113,279
 78,950
 78,950

 108,564

 52,764
 54,187
 48,801
 48,801
 48,801
 52,446
 52,419
 45,677
 50,228
 42,603
 42,603
 42,603
 45,922
 39,506
 39,506
 39,506
 39,506
 41,678
 34,833
 40,086
 33,420
 33,420
 37,498

 55,551
 84,786
 53,498
 53,498
 53,498
 83,354
 83,333
 51,880
 81,532
 50,289
 50,289
 50,289
 77,991
 48,683
 48,683
 48,683
 48,683
 74,502
 46,263
 73,193
 45,530
 45,530
 71,066

 15,635
 20,919
 14,961
 14,961
 14,961
 20,511
 20,505
 14,430
 19,991
 13,908
 13,908
 13,908
 18,980
 13,381
 13,381
 13,381
 13,381
 17,984
 12,587
 17,610
 12,346
 12,346
 17,003

 17,721
 20,295
 17,149
 17,149
 17,149
 19,967
 19,962
 16,698
 19,550
 16,254
 16,254
 16,254
 18,740
 15,806
 15,806
 15,806
 15,806
 17,941
 15,132
 17,642
 14,927
 14,927
 17,155

 802
 824
 742
 742
 742
 797
 797
 694
 763
 648
 648
 648
 698
 600
 600
 600
 600
 634
 529
 609
 508
 508
 570

 4,891
 8,177
 4,540
 4,540
 4,540
 7,926
 7,922
 4,264
 7,607
 3,993
 3,993
 3,993
 6,986
 3,719
 3,719
 3,719
 3,719
 6,374
 3,306
 6,145
 3,181
 3,181
 5,772

 16,502
 34,571
 16,106
 16,106
 16,106
 34,153
 34,147
 15,794
 33,621
 15,486
 15,486
 15,486
 32,587
 15,177
 15,177
 15,177
 15,177
 31,569
 14,709
 31,187
 14,568
 14,568
 30,566


